



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# KNOWHOW2DOIT Holding ApS

Dalsgårdvej 8 D, Dalsgård, 6300 Gråsten

CVR-nr. 25 44 89 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Søren Braes  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KNOWHOW2DOIT Holding ApS Dalsgårdvej 8 D, Dalsgård 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 25 44 89 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Braes, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Risk Repair GmbH, Flensborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med ure og undervisning af finansielle forhold, samt investering i anpartar, aktier og obligationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 739.307 mod et overskud i 2017 på t.kr. 1.009. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 6.010.127.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.489.735</b>	<b>1.711</b>
1 Personaleomkostninger	-340.860	-342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-126.685	-89
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.022.190</b>	<b>1.280</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	1.131	19
Øvrige finansielle omkostninger	-55.398	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>967.923</b>	<b>1.298</b>
Skat af årets resultat	-228.616	-289
<b>Årets resultat</b>	<b>739.307</b>	<b>1.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250
Overføres til overført resultat	489.307	759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>739.307</b>	<b>1.009</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	12
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12</u>
Grunde og bygninger	2.180.454	2.258
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.094	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.459.548</u>	<u>2.258</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	186.768	187
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.455	89
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.223</u>	<u>276</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.693.771</u></b>	<b><u>2.546</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	637.840	641
Varebeholdninger i alt	<u>637.840</u>	<u>641</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	145
Udskudte skatteaktiver	2.230	0
Periodeafgrænsningsposter	13.180	14
Tilgodehavender i alt	<u>15.410</u>	<u>159</u>
Likvide beholdninger	3.171.234	2.629
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.824.484</u></b>	<b><u>3.429</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.518.255</u></b>	<b><u>5.975</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	5.635.127	5.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.010.127</u></b>	<b><u>5.521</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	16.254	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.558	14
Selskabsskat	177.635	7
Anden gæld	300.681	426
Periodeafgrænsningsposter	0	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.128</u>	<u>452</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>508.128</u></b>	<b><u>452</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.518.255</u></b>	<b><u>5.975</u></b>

**Noter**

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	287.243	288
Pensioner	50.544	51
Andre omkostninger til social sikring	3.073	3
	<u>340.860</u>	<u>342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>